

Załącznik 1 do uchwały Nr 2054/19
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 19 listopada 2019 r.

ANEKS NR 1 DO UMOWY NR ROPS 15/2019 zawartej w dniu 22 marca 2019 r.

zawarty w dniu w Szczecinie pomiędzy:

Województwem Zachodniopomorskim, ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin, zwanym dalej Zleceniodawcą, reprezentowanym przez:

..... Województwa Zachodniopomorskiego;
..... Województwa Zachodniopomorskiego;

a

Fundacją "Mam Dom", z siedzibą w Szczecinie, Aleja Wojska Polskiego 78, 70-588 Szczecin wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem **0000288756**, zwaną dalej „Zleceniobiorcą”, reprezentowaną przez Zarząd w osobach:

Pani Joanny Kawałko - Prezesa Fundacji „Mam Dom”;
Pana Mieczysława Krzaczkowskiego - Członka Zarządu Fundacji „Mam Dom”;

łącznie zwanymi stronami.

Na podstawie § 3 ust. 3 i § 16 ust. 1 umowy nr ROPS 15/2019, strony zgodnie postanawiają, co następuje:

§ 1

1. Zmianie ulegają zapisy w § 3 ust. 1, ust. 5, ust. 6, ust. 7 i ust. 9 umowy, które otrzymują następujące brzmienie:

„1. Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania publicznego w roku 2018 kwoty dotacji w wysokości **110.266,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć złotych zero groszy)** na rachunek bankowy Zleceniobiorcy nr **27 1050 1559 1000 0023 2173 3566**, prowadzony w **ING Bank Śląski O/Szczecin**, w trzech transzach, w tym:

- 1) I transza w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych, zero groszy) płatna w ciągu 21 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy;
- 2) II transza w wysokości 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych, zero groszy) płatna w ciągu 14 dni od zaakceptowania przez Zleceniodawcę rozliczenia co najmniej 70 % kwoty I transzy;
- 3) III transza w kwocie 20.266,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć złotych, zero groszy) płatna do 14 dni od dnia zawarcia aneksu nr 1 do umowy.

5. Zleceniobiorca zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania publicznego w 2019 roku:

- 1) innych środków finansowych w wysokości 169.092,50 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt dwa złote i pięćdziesiąt groszy) w tym:
 - a) środków finansowych własnych w wysokości 169.092,50 zł (słownie: sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt dwa złote i pięćdziesiąt groszy),
 - b) środków ze świadczeń pieniężnych od odbiorców zadania publicznego w wysokości 0,00 zł (słownie: zero złotych zero groszy),
 - c) pozostałych środków w wysokości 0,00 zł (słownie: zero złotych zero groszy);

- 2) wkładu osobowego o wartości 3.070,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemdziesiąt złotych zero groszy);
 - 3) wkładu rzeczowego o wartości 0,00 zł (słownie: zero złotych zero groszy).
6. Całkowity koszt zadania publicznego stanowi sumę kwot dotacji i środków, o których mowa w ust. 5, i wynosi łącznie 282.428,50 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta dwadzieścia osiem złotych, pięćdziesiąt groszy).
 7. Procentowy udział środków ze źródeł, o których mowa w ust. 5 pkt 1, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji wynosi nie mniej niż 153,35 % z zastrzeżeniem ust. 8.
 9. Procentowy udział łącznej wartości wkładu osobowego oraz wkładu rzeczowego, o których mowa w ust. 5 pkt 2 i 3, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji wynosi nie mniej niż 2,78 % z zastrzeżeniem ust. 10.”.

2. W § 5 umowy zmianie ulega treść ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

- ”1. Procentowy udział dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznego wynosi nie więcej niż 39,04 %.”
3. Zmianie ulega treść załącznika nr 3 do umowy (harmonogram), który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego aneksu.
4. Zmianie ulega treść załącznika nr 4 do umowy (kalkulacja kosztów zadania), który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego aneksu.
5. Zmianie ulega treść załącznika nr 5 do umowy (opis poszczególnych działań), który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego aneksu.

§ 2

Pozostałe zapisy umowy nie ulegają zmianom.

§ 3

Aneks obowiązuje z dniem podpisania.

§ 4

Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje Zleceniobiorca, a dwa Zleceniodawca.

ZLECENIOBIORCA:

ZLECENIODAWCA:

ZAŁĄCZNIKI:

1. Zaktualizowany harmonogram realizacji zadania;
2. Zaktualizowany kosztorys realizacji zadania (kalkulacja przewidywanych kosztów);
3. Zaktualizowany opis poszczególnych działań.